
ZARZĄDZENIE Nr 2119/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału 

Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta 

Łodzi do wystawiania tytułów wykonawczych w sprawach opłat za przekształcenie 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, opłat adiacenckich, 

opłat planistycznych, opłat z tytułu trwałego zarządu oraz zwrotu odszkodowań i dopłat 

w związku ze zwrotem wywłaszczonych nieruchomości.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

w związku z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872) oraz art. 2 § 1 pkt 1a, art. 3 § 1, art. 6 § 1 i art. 26 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 poz. 479, 

1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 2600, 2640 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 556, 614, 852, 1059, 

1130, 1193, 1369, 1429, 1523 i 1681)

zarządzam, co następuje:

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 692/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania tytułów wykonawczych 

w sprawach opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości, opłat adiacenckich, opłat planistycznych, opłat z tytułu trwałego zarządu oraz 

zwrotu odszkodowań i dopłat w związku ze zwrotem wywłaszczonych nieruchomości, 

w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Alicję Chwiałkowską – inspektora w Oddziale Ekonomiczno-Windykacyjnym;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


